Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2025                                                                                                                    №149
п. Заиграево
Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия» на 2026-2028 гг.

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Бурятия от 14.11.2013 г. № 53-V «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»
постановляю:
1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, на 2026-2028 годы», согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Заиграевский район» http://egov-buryatia.ru/zaigraevo/.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль  за   исполнением настоящего   Постановления возложить на Ц.Б. Жамсуева, и.о. заместителя руководителя администрации муниципального образования «Заиграевский район» по развитию инфраструктуры.

Глава муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководитель администрации                                                                      Л.С. Волкова

image1.wmf

oleObject1.bin